（様式５）
令和　　年　　月　　日
府中市長　様

住所
入場者報告書
令和　年　月　日に実施した「（イベント名）」において、入場者数を次のとおり報告します。
（実施日の入館者）

	区分
	入館者数
	入館料

	スタッフ及び関係者
	一般
	人
	円

	高校生以下
	人
	円

	観客
	一般
	人
	円

	高校生以下
	人
	円

	合計

	人
	円

（準備、リハーサル、片付け等実施日前後の日程での入館者）

	入館日
	区分
	入館者数
	入館料

	月　　日
	一般
	人
	円

	高校生以下
	人
	円

	月　　日
	一般
	人
	円

	高校生以下
	人
	円

	合計

	人
	円

※記入欄が足りない場合は追加してください。
※入館料について
一般入館料　1人あたり200円
高校生以下　無料

住所又は事務所所在地

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 印